

Coco Bed & Breakfast ApS

Andrup Byvej 67
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 14745106

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2019

Dirigent

Navn: Tienna Chloe Coco Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Coco Bed & Breakfast ApS
Andrup Byvej 67
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 14745106
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75160622
Telefax: 75160722

Direktion

Tienna Chloe Coco Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 50.867 kr., mod et overskud på 47.452 kr. sidste år.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		411.755	291.435
Personaleomkostninger	1	(274.931)	(61.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(57.294)</u>	<u>(150.129)</u>
Driftsresultat		79.530	79.919
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(28.663)</u>	<u>(32.467)</u>
Årets resultat		<u>50.867</u>	<u>47.452</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Overført resultat		<u>867</u>	<u>(2.548)</u>
		<u>50.867</u>	<u>47.452</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.312	63.406
Indretning af lejede lokaler		0	3.200
Materielle anlægsaktiver	4	9.312	66.606
Anlægsaktiver		9.312	66.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.900	41.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.979	86.454
Andre tilgodehavender		3.104	0
Periodeafgrænsningsposter		34.571	23.331
Tilgodehavender		142.554	151.585
Likvide beholdninger		419.171	286.435
Omsætningsaktiver		561.725	438.020
Aktiver		571.037	504.626

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført overskud eller underskud		205.154	204.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>395.154</u>	<u>394.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.247	5.036
Anden gæld	5	<u>172.636</u>	<u>105.303</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.883</u>	<u>110.339</u>
Gældsforpligtelser		<u>175.883</u>	<u>110.339</u>
Passiver		<u>571.037</u>	<u>504.626</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	140.000	204.287	50.000	394.287
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	867	50.000	50.867
Egenkapital ultimo	140.000	205.154	50.000	395.154

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	271.250	61.000
Andre omkostninger til social sikring	301	189
Andre personaleomkostninger	3.380	198
	274.931	61.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.294	150.129
	57.294	150.129
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.656	32.467
	28.663	32.467
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	814.442	16.000
Kostpris ultimo	814.442	16.000
Af- og nedskrivninger primo	(751.036)	(12.800)
Årets afskrivninger	(54.094)	(3.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(805.130)	(16.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.312	0

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	68.998	35.235
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.034	17.984
Anden gæld i øvrigt	69.604	52.084
	172.636	105.303

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Coco DK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
